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Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:35 
Ar Condicionado frio 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: philco Modelo: PAC12000IFM15 

Descrição: Aparelho de ar condicionado 12.000 BTU/h, modelo Split Hi Wall, tipo ciclo frio, controle remoto sem fio, termostato digital, 
funções Sleep e Swing, Voltagem de 220 V. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.209,99 Valor Total: 4.419,98 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 132 20.230.576/0001-52 2.620,00 2.209,99  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 148 47.872.424/0001-00 2.620,00 2.210,00 0,00 Sim 

3 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 006 14.238.297/0001-32 2.631,79 2.339,10 5,84 Sim 

4 D' CARVALHO REPRESENTACAO LTDA 052 48.176.073/0001-65 2.625,00 2.625,00 12,22 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:35 
Arquivo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: NOBRE Modelo: CH26 

Descrição: Possui 4 gavetas com trilho telescópico permitindo um melhor deslizamento ao abrir as mesmas, suporte para pastas, 
fundo reforçado e chave para tranca, pés com sapatas plásticas e reguladores de fácil manuseio.04 GAVETAS ALTURA: 1,33m 
LARGURA: 0,46mPROFUNDIDADE: 0,70m CAPACIDADE DA GAVETA: 25kg 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 779,99 Valor Total: 1.559,98 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 026 20.230.576/0001-52 1.440,00 779,99  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 061 47.872.424/0001-00 1.440,00 780,00 0,00 Sim 

3 HOSP ODONTO COMÉRCIO 113 36.764.774/0001-36 1.500,00 785,00 0,64 Sim 

4 D' CARVALHO REPRESENTACAO LTDA 127 48.176.073/0001-65 1.440,00 1.440,00 83,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:35 
Cadeira 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: americanfer Modelo: secretaria confort 

Descrição: Cadeira giratória sem braços, com rodízio e ajuste de altura por mecanismo pneumático a gás, estrutura em aço, assento 
e encosto anatômicos e estofados com espuma injetada, capacidade de peso mínima de 110 kg 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 229,94 Valor Total: 10.347,30 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MOBILHE MÓVEIS CORPORATIVOS 073 15.011.572/0001-43 389,00 229,94  Sim 

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 009 20.230.576/0001-52 389,67 230,26 0,14 Sim 

3 HOSP ODONTO COMÉRCIO 090 36.764.774/0001-36 400,00 292,00 26,81 Sim 

4 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 041 47.872.424/0001-00 380,00 320,00 9,59 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:35 
Armario de Aço 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: NOBRE Modelo: PA90 

Descrição: Armário de armazenamento de arquivos este armário de escritório, com um design típico de arquivos, é ideal para 
armazenamento de arquivos. Multifunção eles fornecem armazenamento seguro para materiais de escritório, livros, registros, peças 
pequenas, ferramentas, etc. Dimensões: 89,9 cm x 40,9 cm x 180 cm (L x P x A). Com design de prateleira com 4 prateleiras 
ajustáveis, este armário de arquivos permite que você organize seus arquivosem diferentes categorias 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 789,99 Valor Total: 1.579,98 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 071 20.230.576/0001-52 1.240,00 789,99  Sim 

2 HOSP ODONTO COMÉRCIO 055 36.764.774/0001-36 1.300,00 790,00 0,00 Sim 

3 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 009 47.872.424/0001-00 1.240,00 870,00 10,13 Sim 

4 D' CARVALHO REPRESENTACAO LTDA 001 48.176.073/0001-65 1.245,00 1.245,00 43,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:35 

Computador (Desktop Básico) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: UN Marca: BRASIL PC Modelo: BPC01 

Descrição: Computador (Desktop Básico)Processador: ; Frequência: 1.60 GHz com Intel Turbo Boost até3.40 GHz; Cache: 6 MB; 
Quad- Core. Sistema Operacional: Windows 11 Home (64 bits). Chipset: SoC (funcionalidades integradas ao processador). Memória 
RAM: Capacidade mínima: 6 GB; Slots On board; Tipo: DDR4; Frequência: 2400MHz. Armazenamento: Tipo: SSD; Capacidade: 
240GB; Interface: SATA. Periféricos: Unidade Ótica: Não; Leitor de Cartões 2 em 1 (SDHC e SDXC); Teclado: Padrão ABNT2, USB, 
resistência a derramamento de líquidos; Mouse: Ótico, 3 botões, com scroll, USB, resolução de 1000 DPI. Tela: Monitor de Vídeo 
com Tela ultraampla de no mínimo 19.5 Iluminação: LED; Resolução: Full HD (1920 x 1080 com tecnologia IPS); Vídeo: 
Processamento de vídeo integrado Intel UHD Graphics 620, aceleração gráfica integrada vídeos; Suporte a Microsoft DirectX. Áudio: 
Áudio de alta definição (HD Áudio) integrado; Rede: 10/100/1000 Mbps - Gigabit Ethernet; Rede Wireless IEEE 802.11 ac; Bluetooth 
4.2. Portas Traseiras: 4x USB 3.0; 1x USB 2.0; 1x Line-out (áudio); 1x HDMI (saída); 1x RJ-45; 1x DC-in (alimentação). Portas 
Inferiores: Leitor de cartões SD; Abertura para travaKensington; Furação VESA: 100 x 100 mm. Conteúdo da Embalagem: Fonte de 
alimentação, cabos e guia rápido de instalação. 
Quantidade: 49 Valor Unit.: 1.444,99 Valor Total: 70.804,51 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 145 20.230.576/0001-52 4.750,00 1.444,99  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 139 47.872.424/0001-00 4.780,00 1.445,00 0,00 Sim 

3 ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E 072 34.705.423/0001-29 4.780,00 1.750,00 21,11 Sim 

4 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 022 19.510.651/0001-50 4.780,00 1.830,00 4,57 Sim 

5 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA 025 01.429.437/0001-08 4.782,84 2.254,00 23,17 Sim 

6 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 111 14.238.297/0001-32 4.725,00 2.500,00 10,91 Sim 

7 B DANIEL INFORMATICA 061 11.607.273/0001-15 4.700,00 2.975,58 19,02 Sim 

8 HOSCORP TECNOLOGIA LTDA 035 11.696.241/0001-33 4.782,00 2.999,00 0,79 Sim 

9 ASYS TECNOLOGIA LTDA 021 49.354.820/0001-70 4.782,00 3.850,00 28,38 Sim 

10 ORBE SOLUÇÕES LTDA. 031 49.814.976/0001-97 4.782,84 3.857,10 0,18 Sim 

11 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E 020 50.247.672/0001-74 4.781,00 4.079,00 5,75 Sim 

12 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 123 01.590.728/0009-30 4.782,84 4.782,84 17,26 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:35 
Impressora Laser (Comum) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CANNO Modelo: VANNO 

Descrição: Impressora Laser (Comum)Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com 
padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho 
de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir 
compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser 
novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.600,00 Valor Total: 1.600,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 053 20.230.576/0001-52 15.000,00 1.600,00  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 033 47.872.424/0001-00 2.490,00 1.660,00 3,75 Sim 

3 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E 055 50.247.672/0001-74 2.494,00 1.667,00 0,42 Sim 

4 ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E 119 34.705.423/0001-29 2.495,00 1.765,00 5,88 Sim 

5 B DANIEL INFORMATICA 061 11.607.273/0001-15 2.400,00 1.765,47 0,03 Sim 
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6 M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E 135 37.725.824/0001-39 7.152,00 2.158,86 22,28 Sim 

7 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 085 17.184.211/0001-24 2.495,00 2.158,88 0,00 Sim 

8 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 044 49.329.140/0001-05 2.495,00 2.303,19 6,68 Sim 

9 ORBE SOLUÇÕES LTDA. 102 49.814.976/0001-97 2.495,00 2.362,71 2,58 Sim 

10 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 094 20.081.724/0001-14 2.494,00 2.494,00 5,56 Sim 

11 D' CARVALHO REPRESENTACAO LTDA 129 48.176.073/0001-65 2.495,00 2.495,00 0,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:36 
No-Break (Para Computador/Impressora)' 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: TS SHARA Modelo: UPS MINI 

Descrição: No-Break (Para Computador/Impressora)No-break com especificação mínima; que esteja em linha de produção pelo 
fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115/127/220 V (em 
corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110/ 115/ ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme 
audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240W. Possuir, no 
mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 
12 meses. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 438,99 Valor Total: 8.779,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 068 20.230.576/0001-52 1.500,00 438,99  Sim 

2 HOSP ODONTO COMÉRCIO 086 36.764.774/0001-36 1.200,00 439,00 0,00 Sim 

3 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 077 49.329.140/0001-05 721,54 522,78 19,08 Sim 

4 HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA 027 16.847.666/0001-10 720,00 522,88 0,02 Sim 

5 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 088 47.872.424/0001-00 720,00 563,00 7,67 Sim 

6 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E 014 50.247.672/0001-74 721,00 601,40 6,82 Sim 

7 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 020 14.238.297/0001-32 721,50 616,24 2,47 Sim 

8 LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 045 49.816.576/0001-10 716,97 631,97 2,55 Sim 

9 ORBE SOLUÇÕES LTDA. 143 49.814.976/0001-97 721,54 634,80 0,45 Sim 

10 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 132 19.510.651/0001-50 720,00 649,00 2,24 Sim 

11 M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E 091 37.725.824/0001-39 2.528,00 679,96 4,77 Sim 

12 HOSCORP TECNOLOGIA LTDA 107 11.696.241/0001-33 721,00 699,00 2,80 Sim 

13 ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E 109 34.705.423/0001-29 720,00 720,00 3,00 Sim 

14 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 055 20.081.724/0001-14 720,00 720,00 0,00 Sim 

15 D' CARVALHO REPRESENTACAO LTDA 059 48.176.073/0001-65 720,00 720,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:36 

Mesa de Escritório 
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Item: 1 Unidade: UN 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: nobre Modelo: nobre 

Descrição: Mesa de EscritórioMesa de escritório em “L” com dimensões mínimas: largura 150 cm, altura 76 cm, profundidade 47 cm, 
material de confecção: mdp ou similar, quantidade de gavetas 2, acabamento pintado. 
Quantidade: 31 Valor Unit.: 770,49 Valor Total: 23.885,19 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 092 20.230.576/0001-52 798,00 770,49  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 077 47.872.424/0001-00 790,00 770,50 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:36 
Mesa para Computador 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: nobre Modelo: nobre 

Descrição: Mesa para ComputadorMaterial de confecção: madeira ou mdp ou mdf ou similares, de 02 gavetas. Dimensões mínimas 
120 cm x 70cm. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 337,81 Valor Total: 675,62 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 015 20.230.576/0001-52 548,00 337,81  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 024 47.872.424/0001-00 545,00 337,82 0,00 Sim 

3 HOSP ODONTO COMÉRCIO 083 36.764.774/0001-36 600,00 360,00 6,57 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:40:36 
Mesa para impressora 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: nobre Modelo: nobre 

Descrição: Mesa para ImpressoraEstrutura aço/ferro pintado; madeira/mdp/mdf ou similar; dimensões mínimas de 50x40x70cm. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 173,99 Valor Total: 347,98 
 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 012 20.230.576/0001-52 191,00 173,99  Sim 

2 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 004 47.872.424/0001-00 190,00 174,00 0,01 Sim 

3 HOSP ODONTO COMÉRCIO 016 36.764.774/0001-36 300,00 300,00 72,41 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA  

Secretário Municipal de Saúde 
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